ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL-SMS N 32/2018 SMS

Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de 2019, às 11h:00min, na Sala da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se, sob a coordenação da Pregoeira Flávia Maria

Nogueira Mattos estando presentes os membros, Jorel Félix da Silva, Luciana dos Santos Silva Duarte,

Fátima Maria Cordeiro de Souza, Victor Andrade de Silveira, Vinícius Moro da Mata, Marília Nogueira

Gil, Luiz Fernando da Costa Azevedo e Luiz Eduardo Jacques Francisco, para proceder a conferência dos

cálculos, marca e elaboração do ranking dos valores nas propostas apresentadas pelas empresas

participantes do Pregão Presencial n.º 32/2018 SMS, autorizado no presente processo, pela lavra do

Ordenador de Despesa, conforme folhas _____. Após análise das propotas, todas as empresas foram

consideradas aptas. O resultado do ranking segue conforme planilha em anexo. Nada mais havendo a

tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pelo

Pregoeiro e Equipe de Apoio.

     FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS
Pregoeira

   Maricá, 04 de fevereiro de 2019.

  Membros da Equipe de Apoio

JOREL FÉLIX DA SILVA
membro

LUCIANA DOS SANTOS SILVA DUARTE

membro

FATIMA MARIA CORDEIRO DE SOUZA
membro

VICTOR ANDRADE DE SILVEIRA
membro

VINICIUS MORO DA MATA
membro

MARILIA NOGUEIRA GIL
Membro

LUIZ EDUARDO JACQUES FRANCISCO
membro

LUIS FERNANDO DA COSTA AZEVEDO
membro